[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 10
	»
	 июня
	20
	 16
	 г.

	№
	222

	с. Малый Атлым

О создании оргкомитета по проведению публичных слушаний  по проекту разработки  Схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Малый Атлым на период с 2016 по  2031 годы
      В  целях утверждения  Схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Малый Атлым на период  с 2016 по 2031 годы,  в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Малый Атлым, решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 13.10.2005г. № 1 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Малый Атлым»:

 1. Создать организационный комитет  по проведению публичных слушаний по проекту разработки Схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Малый Атлым на период  с 2016 по 2031 годы  в составе согласно приложению.
      2.  Организационному комитету по проведению публичных слушаний по проекту разработки Схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Малый Атлым на период  с 2016 по 2031 годы:
- организовать публичные слушания  20 июля 2016г по  проекту разработки Схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Малый Атлым на период  с 2016 по 2031 годы
- подготовить заключение  по результатам сбора замечаний и предложений  по проекту Схемы теплоснабжения  в срок до 12 июля 2016 года.
- Информация по сбору замечаний предложений осуществляется в здании администрации по адресу: ул. Центральная д.2 с. Малый Атлым.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                         Дейнеко С.В.
Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Малый Атлым

 от 10.6.2016г. № 222

Организационный комитет
по проекту разработки Схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Малый Атлым на период  с 2016 по 2031 годы

1. Андрушкевич С.И. – заместитель главы сельское поселение Малый Атлым   (председатель оргкомитета),

2. Гусева Л.Л.  – главный специалист по управлению муниципальным имуществом администрации поселения (секретарь оргкомитета),

3. Иваненко В.С.– депутат Совета поселения, председатель постоянной комиссии Совета депутатов по экономике и финансам

4. Мельничук Б.Н.- депутат Совета поселения,

5. Беззубова И.Р.- депутат Совета поселения.

6. Гришкина Р.Л. – депутат Совета поселения
Согласовано :

Начальник финансово экономического отдела

Бешенцева Наталья Владимировна

«_____»_______________2016г. _______________________

Главный специалист по управлению муниципальным имуществом

Гусева Лариса Леонидовна

«____» _______________2016г. _______________________

Главный специалист по юридическим вопросам

Винарь Анна Евгеньевна

«____» ______________2016г. ________________________

Указатель рассылки

К распоряжению администрации сельского поселения Малый Атлым

от «10»  июня  2016 года №222
1. Гл  спец. по управлению муниципальным имуществом – 1 экз.

2. В дело-1 экз.

Итого:  2 экземпляра.

Главный специалист  по управлению

муниципальным имуществом                                                                Л.Л. Гусева